dācio. ornementis anime. siueus p̄pūritatem. Ugines p̄pūritate lilio. sp̄ant. Cant. ii. Sicut liliū int' spinas. Item qui passat int' lilia. q̄ nō dum quod uirginatas ē flos qui si debito modo seruetur non decidit quem uentis humane prosperitatis non deat. si hyemps aduersitans ledit. h̄c iohānes ew̄ fe. c. Annis seruau. hic ē flos qui omnem fructū dñm excedit cum et fructu. cui gali p̄ponatur. hac octōne bat̄ matheus oculis ē quia uoluit consentire ut effigenia uiginitatem nouiat ciudam regi nubaret. Flou uiginitatis dñs pro fructu accedit. Sap. i. felix s̄l' et in coquimata que nesciuit thoz indelicto h̄t fructum respōcione animaz sc̄az. s̄r h̄t flore sp̄c sc̄is requiescit ysa. vi. Hos de radice eius ascendet et res̄ super eum sp̄c dñi. vgo n̄ ē arbor italis et maledicā s; terreno fructu p̄ponit celestem et carnali sp̄ritualem. ysa. lvi. Non dicat eu nichus ego lignū ariolum. Ibid promittit dñs nōm eum nichis melius a filiis et filiabz. n̄ ē angelus arbor italis ut maledicā et si fructum carnalem n̄ h̄eat. s̄p̄cie trām replent. Uginatas p̄adysum et notand q̄ liliū h̄t vi folia candida et aliq̄ ḡna q̄

digna
eg

De repam.

aurea velut vi folia in uirgine
sunt. sed q̄ ualent ad seruacōm
incorruptōnis. p̄mū ē sobetas q̄
solum lacerat excessus incito uel
potu q̄ quaedam spina. via n̄ ē ad
luxuriam. Loch mebatus petra
uit incestum. Ḡn xix. p̄m xx. lux
uriosa res ē uinum. Scdm est la
bor q̄ spina lacerans sunt quies
ignauie uſ ocoſtas q̄ē uia ad lux
uriā. Exe rvi h̄ fuit iniquitas
sodome ſororis tue ſuperbia ſa
turitas panis ſhabundancia
et oculū. Tercium ē h̄tis asper
et h̄tis b̄neplis. Non etate re
nam ordinis aspitas terreat me
mento q̄ aspior. cardo pānū fa
cit leuorem. querit cōſcienza
am. Velut spina lacerans ē ſt̄ b̄z
h̄tis uel moll' quo uia ē ad lux
uriā. Sui. xxv. filii iſrl' fornicati ſt̄
cum alib; moabitaz q̄ ſe ornaue
rant. I. chy. ij. Non in tortis cribb;
aut Autu uel margaritis uſ ues
te paoua. Si q̄ detet mulieres pro
mitentes pieratem. Quartū ē cui
todia ſenſiū p̄cipue illoꝝ qui nob̄
remota ostendit ut ē uifus uſ au
ditus. Vel spina lacerans ē curi
oſtas uidendi uana. Aut audiendi
noua. q̄ē uia ad luxuriam. ut pa
tīndina filia iacob que eḡſa ut
uidet; mulieres regionis illi cor
ruptra ē asichem filio emor. Ḡn x.
xxiiij. Q̄ntū ē modestia sermonis.

uelu. Spina lacerans ē loq̄tias
uel turpitudē sermonis. Sen̄ au
bis turpib; abſtinet quia licenti
eoz impudenciam nutrit. p̄m vii.
Ecce muli occurrit illi ornatu
mētrico p̄parata ad capiendas
aias. garrula. Et eoz xv. ſolute ſe
duci corrumpt. n̄ bonos mores
ſtabulaciones pefime uſ collo
quia mala. Jo. ſit ſimo uiginis
prudens modestus. et rar. nec tam
eloq̄tia p̄ciosus q̄ pudore. Ser
tum ē fuga occaſionū p̄candi. ve
lu. Spina lacerans ē nimia domes
ticas. Vgo debet ēē aliquiſtulum
ſiluestris. Siluestria aialia ſolēt
h̄tē pulchriorem pelle q̄ domesti
ca. Opportunitas p̄candi uia eſt
ad luxuriam ut p̄r in thalamo. u. x.
xiiij. Ḡn xiiii. Ne ſtes in oī loco c̄
ca. b̄. Solent uigines que uē uir
giēs ſit ſemp pauide et nūq̄m
ēē ſecure. et ut caueant timenda
et cura pertinente. Quasi ḡna
aurea ſunt tres modi diligēdi
om̄. q̄s diſtinguit b̄ dicens. Dis
ce amare dulcit. amare p̄dent. a
mare fortit. ne opp̄ſi ab amore
dīm autam. Ut grana aurea p̄
ſunt intelligi mot̄ dīm amoris
erouisſis caſis procedentes. Am̄
dīn ē deus quia creator quia re
munator. Itē uiginitas ē p̄ncipū

Dulcit. ne illa.
P̄dicit. ne decepti.
fortiter.

spūalis pulchritudinis pulch
 tudo sponse sicut pulchritudo
 sponsi sicut in candore et rubore
 Tunc v. dulcis meus candidus et ru
 bicundus i. cor. v. Qualis ce
 lestis tales et celestes. Digniorum
 sp̄s candoris spūalis est uirginitati
 b. Candor lucis etne est sapia et ca
 didam oportet esse animam in quo ipse
 elegit sedē. Uirginitas tron'eb
 neus uei salomonis iii. xl. x. fe
 cit salomon thronum de ebore grā
 dem. Viginitas aīam sponsam esti
 cit. vñ leu. xi. d. de sumo sacer
 dote. Viginem ducet uroiem. ii.
 xii. Queram dno nro adolescenti
 uilam uiginem regi. hec u. q
 ranc regi puelle uirgines. ps.
 Adducent regi uigines. Viginitas
 omib; modis dō. pūgit. vñ cant
 v. d. uirginī a xp̄o. Apī m. soror
 mea. amica mea. colubamea. in
 maculata mea. Eiusdem. ui. ve
 ni de lybano sponsa mea. Liban
 incptat candidatio. Viginitas
 deo et homib; grata ē. Ect. xl. Edi
 ficiatio ciuitatis confirmabit n
 et super hanc mulier immacula
 ta computabit. Jo. multum dis
 cit ut puritatem uiginis aīe
 nulla oratione pollute et sorde
 e que multoz libidini subiacuit
 vñ. quidā in uiuētute luxurio
 se uiuentes in senectute annen
 tes si delectant et cūc eligunt casu

tan seruire qñ eos libido seruos
 h̄re contempst. Viginitas uelut
 quidam camp' et totus pictura spi
 ritualis. Super eam picturam a
 liarum grāz ponit do. ect. xx.
 H̄ra super graiam mulier sancta
 et pudorata. Uirginitas dei amicā
 et familiarem reddit. vñ. Jo. iugo
 specialit uocat discipulus quē di
 ligebat i. Ipse tanqñ familiaris
 xp̄o sup̄ pectus dñi recubuit jo. x
 iii. deut. penult. Amantisimus
 dñi habitabit confident. Sap̄ vi
 Incorrupto facit hominem p̄xim
 deo. Veda super lucam. Si xp̄c in
 summa pace natuſ ē ut se pacē ali
 ge ostendit. ita de uigine natuſ et ut se
 uirgineum decaſ diligē mōstrar
 Ad litam xp̄c. toto tempe uite sic fu
 it iugo et uiginem h̄re uoluit ma
 trem. et uiginem p̄ cur sorem. Joseph
 credidit uirgo fuisse et iohannes fami
 liaris ei uirgo fuit. ps. Ambulas
 iua in maculata hic in mōstrab.
 Uigines teneri et dulci adeo diligunt.
 vñ iohes iugo p̄nitus ē ad p̄res suos
 tam extraneus ad dolore mortis qñ
 a corruptione carnis noscit. alien
 ut d. in prologo super jo. s̄lo n. tñ
 sit demundo per dolorem m̄rturij
 ut alij apli. Uigines m̄to inde de
 licias inueniunt quia amore e deli
 cias carnis relinquunt b. in epis. Q
 in ignis et aqua similes ēe no possunt
 sic spūales et carnales delitie in eo

De repe.

se n^o.
 dem pacium ubi curiosa ciborum
 diuisitas ubi diuina supplicialis
 discolor uarietas oculos pariter
 pascit uentre celestis cibie uiu-
 nam desit mentem sui. xxi. dic
 moyses mulies qui nouerunt ui-
 os in coitu ingulare. puellas ac
 romis feminas uirgines mici
 agens cum uirginibus qd cum corru-
 pas uirginitas agnū sequit quoē
 qd ierit. apo. xiiii. ipa et cantat can-
 ticum nouū qd alijs cantandum
 non concedit. Ad h̄am solent uir-
 gines dulcissimam cantare qd corrup-
 it apo. xiiii. et cantabant qd can-
 ticum nouū an sedem dei et sub
 d. et nemo poterat dicē canticum
 nisi illa. c. xl. et c. h̄i sūt qd cū
 mulieribus non sunt coinqnati
 uirgines n̄ sunt. Bre. in pan. si
 gularit canticū agno cantare
 eām eo in pretiuū p̄ certis fidelib;
 de carnis corrupcione gaude. v
 irgines n̄ sunt superior pars eccl^e
 Cipanus. uirginitas ē portio illus-
 tror gregis rpi. Aug. siue nob
 ad uirgines sermo ē quia qd glaib
 limor major et cura. app. xxi. hi
 empti sunt ex omnibus p̄ misericordia
 et agno. jo. Si uirgines p̄ misericordia
 ē in die et que in matrimonio se
 erunt p̄t p̄ misericordia. Idem eccl. non
 dampnat si uirginitati subicit jo
 vgo maior p̄t apud dm; dū id
 contempnit qd si fecit n̄ delinquit